Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Нижне-Талдинское
сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Алтыгы-Талдунын
Jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ							                   JОП
   От 02 августа  2018 г.                                   					       № 37
с. Нижняя Талда

О внесении изменений и дополнений в  постановление главы от 20.03.2018 г. №9  «Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории Нижне-Талдинского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Онгудайского района от 26.07.2018 №07-03-2018  и согласно Конституции Российской Федерации, Гражданского и Земельного  кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в  постановление главы от 20.03.2018 г. №9  «Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории Нижне-Талдинского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.П.6.1 Генеральной схемы исключить следующее предложение: С наступлением весенне-летнего периода всем собственникам, владельцам, арендаторам земельных участков необходимо по окончании зимнего периода обеспечить на собственной и прилегающей территориях, проезжей части улиц и дорог, тротуарах, газонах, территориях парков, скверов, садов и прочих территориях уборку и вывоз мусора (отходов), смета и накопившейся за зимний период грязи на полигон ТБО.
[bookmark: _GoBack]2.   Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Онгудайский район», сети интернет, на странице Нижне-Талдинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижне-Талдинского  сельского поселения                                               Д.Я.Кохоев